
Załącznik Nr 3 
do Uchwały VII/63/2003 
Rady Gminy Stare Pole 

              z dnia  28.11. 2003 r. 

 
JEDNOROCZNE I WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

 
NA 2003 ROK 

w zł. 
Wysokość wydatków 

W dwóch kolejnych 
latach 

Lp. Wyszczególnienie zadań Ce l  Zad an i e  

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynująca 
wykonywanie 

programu 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

W roku 
budŜeto- 
Wym 2004 2005 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 

 
ROLNICTWO i ŁOWIECTWO  
 
-  budowa kanalizacji sanitarnej  
   Stare Pole ul. Grunwaldzka     
   (ferma) + Kaczynos Kolonia 
-studium wykonalności   
  modernizacji Zakładu Produkcji   
  Wody w Dąbrowie 

 
 
 
Poprawa gospodarki 
ściekowej 
 
 
Poprawa jakości wody 
 

 
 
 
budowa kanalizacji sanitarnej  
Stare Pole ul. Grunwaldzka     
(ferma) + Kaczynos Kolonia 
 
Przekazanie środków na 
opracowanie studium 

 
 
 
Urząd Gminy 
w Starym 
Polu 
 
Urząd Gminy 
w Starym 
Polu 

 
 
 

2003 
 
 
 
 

2003 

 
 
 

500.000 
 
 
 
 

6.168 

 
 
 

488.000 
 
 
 
 

6.168 

 
 
 
- 
 
 
 
 
- 

 

 
 
 
- 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 

2. 

TRANSPORT i   ŁĄCZNOŚĆ 
 
-budowa wiat przystankowych   
 
 
 
- remont drogi gminnej –  
  ul.Reymonta w Starym Polu  

 
 
Zabezpieczenie potrzeb w 
zakresie transportu  
lokalnego 
 
poprawa warunków 
drogowych 
 

 
 
Budowa wiaty przystankowej w 
Złotowie, Szaleńcu, Ząbrowie , 
Stare Pole ul. Dworcowa 
 
Remont drogi gminnej – 
ul.Reymonta 838 m2 

 
 
Urząd Gminy 
w Starym 
Polu 
 
Urząd Gminy 
w Starym 
Polu 

 
 

2003 
 
 
 

2003 

 
 

20.000 
 
 
 

100.000 

 
 

20.000 
 
 
 

100.000 

 
 
- 
 
 
 
- 

 
 
- 
 
 
 
- 
 

3. 
 

ADMINISTRACJA  
 
- zakup pieca olejowego do kotłowni 

 
Zabezpieczenie potrzeb w 
zakresie ogrzewania  

 
Zakup pieca olejowego do 
kotłowni  budynku 
wielofunkcyjnego 

 
Urząd Gminy 
w Starym 
Polu 

  
2003 

 
23.300 

 
23.300 

 
- 

 
- 
 
 
 
- 
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4.  

GOSPODARKA MIESZKANIOWA  
 
wykup gruntów z przeznaczeniem na 
działki budowlane (rozwiązanie 
umowy z uŜytkownikiem wieczystym) 

 
 
Pozyskanie terenów na 
działki budowlane 

 
 
 
Wykup gruntów 3.147 m2 

 

 
 
Urząd Gminy 
w Starym 
Polu 

 
 

2003 
 
 
 

 
 

5.000 
 
 
 

 
 

5.000 
 
 
 

 
 
- 
 
 
 

 
 
- 
 
 

 
 

5. 

 
DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 
 
Budowa cmentarza komunalnego 
KrzyŜanowo 
 

 
 
 
Zabezpieczenie potrzeb w 
zakresie pochówku 
 

 
 
 
plan realizacyjny  
 

 
 
Urząd Gminy 
w Starym 
Polu 

 
 
 

2003 

 
 
 

200.000 

 
 
 

34.000 

 
 
 

50.000 

 
 
 

50.000 

 
 
 
 
 

6. 

 
OŚWIATA  
 
- Budowa sali gimnastycznej 

przy Zespole Szkół   w Starym 
Polu 

 
 
 
- zakup kserokopiarki + zakup 

sprzętu komputerowego 
 
-      zakup kotła warzelnianego do 
        do stołówki szkolnej  
 

 
 
 
Poprawa warunków 
lokalowych w Zespole 
Szkół i zabezpieczenie 
moŜliwości prowadzenia 
zajęć z wychowania 
fizycznego 
 
Usprawnienie pracy  
 
 
Usprawnienie pracy i 
poprawa warunków 
bezpieczeństwa  pracy 
  

 
 
 
Budowa  sali gimnastycznej 
 
 
 
 
 
 
Zakup kserokopiarki + zakup 
sprzętu komputerowego 
 
Zakup kotła warzelnianego 

 
 
 
Urząd Gminy 
w Starym 
Polu 
 
 
 
 
Zespół Szkół 
 
 
Zespół Szkół 
 
 

 
 
 

2003 
 
 
 
 
 
 

2003 
 
 

2003 

 
 
 

2.745.350 
 
 
 
 
 
 

13.000 
 
 

8.000 

 
 
 

475.802 
 
 
 
 
 
 

13.000 
 
 

8.000 

 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
- 

 
 
       - 

 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
- 

 
 
       - 

 
 

7. 

OPIEKA SPOŁECZNA  
 
-     zakup kserokopiarki 

 
 
Usprawnienie pracy 

 
 
Zakup kserokopiarki 

 
Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej 
 

 
 

2003 

 
 

5.000 

 
 

5.000 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

8. 

EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA  
 
-    zakup patelni elektrycznej  
 
 
 
 

 
 
Usprawnienie pracy 

 
 
Zakup patelni elektrycznej 

 
 
Przedszkole 
 

 
 

2003 

 
 

4.700 

 
 

4.700 

 
 
- 

 
 
- 
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9. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA  
 I OCHRONA ŚRODOWISKA  
 
- budowa oświetlenia ulicznego    
  Szaleniec (projekt +  
  wykonawstwo);  KrzyŜanowo    
  (projekt +  wykonawstwo) 
  Królewo (projekt) 
 
-    zakup ciągnika  
 
 
 
- wymiana sieci sanitarnej i  
  przyłączy w miejscowości  
  Złotowo 

 
 
 
Poprawa jakości 
oświetlenia dróg, 
zmniejszenie kosztów 
eksploatacji 
 
 
 
Zabezpieczenie własnych 
potrzeb w zakresie usług 
komunalnych  
 
Usunięcie awarii , 
poprawa gospodarki 
ściekowej 

 
 
 
Modernizacja systemu 
oświetlenia ulic i dróg w obrębie 
gminy Stare Pole 
 
 
 
 
Zakup ciągnika  
 
 
 
Wymiana sieci sanitarnej  i 
przyłączy 

 
 
 
Urząd Gminy 
w Starym 
Polu 
 
 
 
 
Urząd Gminy 
w Starym 
Polu 
 
Urząd Gminy 
w Starym 
Polu 

 
 
 

2003 
 
 
 
 
 
 

2003 
 
 
 

2003 

 
 
 

55.000 
 
 
 
 
 
 

3.000 
 
 
 

25.000 

 
 
 

30.000 
 
 
 
 
 
 

3.000 
 
 
 

25.000 

 
 
 

25.000 
 
 
 
 
 
- 
 

 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
- 
 

 
10. 

 
 
KULTURA i OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO  
 
- remont świetlicy wiejskiej w   
  Złotowie 
 

 
 
 
 
 
Zaspokojenie potrzeb w 
zakresie kultury  

 
 
 
 
 
Remont świetlicy wiejskiej w 
Złotowie w ramach Programu 
Odnowy Wsi 

 
 
 
 
 
Urząd Gminy 
w Starym 
Polu 

 
 
 
 
 

2003 

 
 
 
 
 

22.500 

 
 
 
 
 

22.500 

 
 
 

 
 
 

 
11. 

 
KULTURA  FIZYCZNA I SPORT  
 
- urządzenie placu boiskowo- 
  zabawowego w KrzyŜanowie  

 
Zaspokojenie potrzeb  
w zakresie kultury 
fizycznej dzieci i 
młodzieŜy 
 

 
Zakup zestawu zabawowo-
sportowego 

 
Urząd Gminy 
w Starym 
Polu 

 
2003 

 
7.003 

 
7.003 

 
- 

 
- 

  
RAZEM 

    
 

 
3.743.021 

 
1.270.473 

 
  75.000 

 
50.000 

 
 
                                                                    
 
                           


